
Mipa Isoliergrund Spray D-1/0211

    základní izolační nátěr ve spreji

    Č.produktu: 68231 0000

 Mipa Isoliegrund Spray  je velmi dobře přilnavý, rychle schnoucí speciální základní nátěr pro izolaci

 skvrn od zateklé vody, nikotinu, dehtu a mastnoty, jakož i jiných znečistění, kupř. od značkovačů, 

 kuličkových tužek nebo inkoustu. Zamezí pronikání skvrn a znečistění do následného krycího laku.

Podklad:

Dřevo a dřevotřískové desky, minerální podklady (omítka, kámen,

beton), sádrokartonové desky, vytvrzené laky a disperzní barvy.

Předúprava / čistění:

Nesoudržné držící znečistění odstranit. 

Zvláštní vlastnosti:

Rychle schnoucí

Lze přetírat všemi běžnými 1- a 2-složkovými laky, laky na bázi 

rozpouštědla i vodou ředitelnými a disperzními barvami.

Vhodný pro izolaci polystyrenových podkladů.

     Barevný odstín bílý

     Stupeň lesku: matný

     Příprava: Před použitím dózu důkladně protřepat !

     Nástřik: Zkušební nástřik - ze vzdálenosti cca 25 - 30 cm

Dle rozsahu znečistění a vlastnosti podkladu 2-3 pracovní chody

(= 40 - 60 µm)

     Odvětrání: 5 minut mezi dvěma pracovními chody

     Ukončení Po použití dózu převrátit dnem vzhůru a odstříknout - 

     nástřiku: zamezí se tím zaschnutí laku v trysce.

     Doba schnutí: Dle vlastností podkladu

     Schnutí: Nechytá prach: za cca  5 minut

Lze manipulovat: za cca 15 minut

Lze přelakovat: za cca 25 minut

     Podmínky při zpracování: nad +15°C a jen do 85% relat.vlhkosti vzuchu

     Skladování: dobře uzavřené dózy, v chladnu a suchu lze skladovat 2 roky 

    Těkavé organ.látky (VOC): Maxim.prahová hodnota od 1.1.2007 (kat. B/e): 840 g / litr

Skutečný obsah v tomto produktu: 575 g / litr

     Bezpečnostní pokyny: viz příslušný bezpečnostní list

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky

i dlouholetým zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606 - distribuce Praha 9


